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                         (1) Gdańsk, dnia 19.07.2024 r. 
 

Nr postępowania: 2/2024 materiały stomatologiczne 

Do uczestników postępowania 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywna dostawa materiałów 
stomatologicznych w 12 pakietach dla potrzeb Uniwersyteckiego Centrum 
Stomatologicznego GUMed Sp. z o. o. 

 
Uniwersyteckie Centrum Stomatologiczne Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego sp. z o.o., jako 

Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jak niżej: 
 
Dot. Pakietu 9 
 
Pytanie 1: poz. 13, 14 - Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia poprzez określenie 

rodzaju i długości igły. 
Odpowiedz:  Symbol DS. 15 określa długość i rodzaj igły.  
 
Pytanie 2:  poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści – tak jak w poprzednim postępowaniu z 2022 r, - igłę 

odwrotnie tnącą 3/8 koła 15-16 mm? 
Odpowiedz:  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie 3: poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści – tak jak w poprzednim postępowaniu z 2022 r, - igłę 

odwrotnie tnącą 3/8 koła 12 mm? 
Odpowiedz:  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
 
Dot. Pakietu 3 
 
Pytanie 4: dotyczy pozycji 1-8: 

a) Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga 
rękawów papierowo – foliowych z foli 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę 
zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem?  

Odpowiedz: Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w pakiecie 3.  
 

b) Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były 
przeźroczystą, termokurczliwą folią?  

Odpowiedz: Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w pakiecie 3.  
 

c) Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta 
bez prążków o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm²?  

Odpowiedz: Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w pakiecie 3.  
 

d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 Rękaw papierowo - foliowy 
5- 5,5 x 200 do sterylizacji parą wodną, wysoka bariera przed skażeniem, duża 
wytrzymałość na rozdarcie i przebicie, bardzo dobra przepuszczalność czynnika 
sterylizującego, bez zakładki, z testem skuteczności sterylizacji w odległości nie większej 
niż 8,2 cm. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz:  Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w pakiecie 3. 
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Dot. Pakietu 7 
 
Pytanie 5:  poz. 3 - Czy Zamawiający ma na myśli testy klasy IV w postaci pasków podzielnych na dwa 

osobne testy? Czy jeśli Zamawiający ma na myśli testy klasy IV dopuści do zaoferowania 
opakowanie po 250 podwójnych pasków co daje 500 sztuk pojedynczych testów w 
opakowaniu przy odpowiednim przeliczeniu ilości? Czy jeśli Zamawiający ma na myśli testy 
klasy V dopuści do zaoferowania testy samoprzylepne, pojedyncze pakowane po 250 sztuk w 
opakowaniu przy odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? 

Odpowiedz:  Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – Test chemiczne do sterylizacji parowej pasek 
testy klasy V pakowane po 200 szt. podwójnych.  

 
 
Dotyczy zapisów SWZ 
 
Pytanie 6: Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 
eksploatacyjnych i środków do sterylizacji?  

Odpowiedz:  Zamawiający nie stawia takiego warunku Wykonawcy. 
 
Pytanie 7: Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-

EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów 
pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 

Odpowiedz:  Zamawiający nie stawia takiego warunku Wykonawcy. 
 
 
 
 
 

                                                                                                          Prezes Zarządu 
                                                                                                         Mirosława Pellowska-Piontek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska 


